様式第２号（第５条関係）

貝産業第 69 号

令和７年７月 10日

公益社団法人全日本不動産協会大阪府本部大阪南支部

支部長 長谷川 琢也 様

                           貝塚市長 酒井 了

（公 印 省 略）

貝塚市土地建物情報提供依頼書

貝塚市内に立地を希望する企業から土地建物情報の提供の申請がありましたので、貝塚市

企業立地マッチング促進事業実施要綱第５条第１項の規定により、依頼します。なお、当該

情報を情報提供者に連絡する際には、次の事項についての承認が必要となります。

（承認事項）

１ 大阪府宅地建物取引業協会泉州支部及び全日本不動産協会大阪府本部大阪南支部並びに情

報提供者は、この事業により知り得た情報を立地希望企業の同意なく他に漏らし、又は他の

目的に使用しないでください。

２ この事業による情報提供後に当事者間で行われる連絡調整、交渉、契約その他の行為につ

いては、市及び上記の両協会支部は一切の責任を負いません。

３ 立地希望企業が立地を行うに当たり適用を受ける建築基準法等の関係法令及び市の条例、

規則、要綱等の規制及び基準については、立地希望企業及び情報提供者において責任をもっ

て確認してください。

【提供を依頼する土地建物情報】                 受付番号   ２

※提供を依頼する土地建物情報は媒介契約が締結されているものに限定します。

予定する事業内容 タクシー会社（ハイヤー業務含む）

希望地区 臨海都市地域

用途地域 事務所と駐車場として

購入又は賃借 購入   ・  賃借

希望面積 100 ㎡ ～ 150 ㎡

希望総額（賃借の場合は月額） 12 万円 ～ 18 万円

取得予定時期 令和７年７月下旬

備考

（重要視するインフラ等）

(水使用量、電気使用量、通信環境、前面幅員、使用交通機関等の詳細)

社員通勤のため、駅から歩き 10分範囲希望、

駐車場前道路幅 5 メートル以上

回答期限 令和７年７月 22 日